diademate primus Assamoneorum assumpsit, et Pontificatus adnexuit, et adnexum reliquit fratri suo Alexandro, et Alexandri filio Aristobulo secundo : quo regnante capta a Pompeio Jerosolyma, et Judæa in provinciam redacta, et dignitas regia a Pontificali prorsus avulsa est.

Tumque desiit Ducatus, et stirps Assamoneorum, cum stisset 130 annos, ut dixi in Proemio ; Romani enim Herodem alienigenam constituerunt regem Judææ, tumque deficiente sceptro de Juda, venit natusque est Christus juxta oraculum Jacobi, Genes. XLIX, 9 et 10.